
ZARZĄDZENIE NR 190.1.2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 r., zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 442,00 442,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 442,00 442,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 
  4260 Zakup energii 318,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 124,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 342,00 

750   Administracja publiczna 2 328,40 2 328,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 308,00 2 308,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 308,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 108,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 20,40 20,40 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

20,40 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 20,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 10 844,03 10 844,03 

 85395  Pozostała działalność 10 844,03 10 844,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 844,03 
  4430 Różne opłaty i składki 10 844,03 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 371,00 371,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 371,00 371,00 
  4430 Różne opłaty i składki 371,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 371,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 170,00 170,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170,00 170,00 
  4260 Zakup energii 170,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 170,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15159782-0585-473F-BF24-807A9239F720. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15159782-0585-473F-BF24-807A9239F720. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


